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YyacTHuK

MnbuHbix Buktopus AnekceeBHa
CuHsiBckas EBa JMutpuesHa
maskoB Erop EBreHbeBmY

Haszaposa Anuca AnekcaHgpoBHa
Tytaea Jlugna BnagmmmnpoBHa
bensieBa BepoHuka BacunbesHa
EpemnHa EkatepuHa BanepbeBHa
Martanosa Mapusa BayecnaBoBHa
MapaeBa Bukrtopua OmutprnesHa
Tymawoa AnekcaHgpa CtenaHoBHa
KocTpomuHa YnbsiHa AnekcaHgpoBHa
KyasHeuoBa BepoHuka HukonaeBHa

Utorosbii 6ann MNMepsuyHbin 6ar CtaTyc

9
16
23
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29
29
33
12
35
13
20
32

9 YyacTHUK
16 YyacTHuK
23 Y4yacTHuK
24 Y4aCTHUK
29 Y4yacTHuK
29 Y4yacTHuK
33 YyacTHuK
12 YyacTHuK
35 YyacTHuK
13 Y4yacTHUK
20 YyacTHuK
32 YyacTHuK
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